

# Hama Investment Aalborg ApS

Obels Have 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 26 42 79

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

**Hans H. Magnussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hama Investment Aalborg ApS Obels Have 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 13 26 42 79
	Stiftet: 1. juli 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans H. Magnussen Maja Magnussen Per H. Magnussen
<b>Direktion</b>	Hans H. Magnussen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.826</b>	<b>-21.930</b>
Andre finansielle indtægter	1.370.645	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.086	-77.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.303.733</b>	<b>-99.117</b>
1 Skat af årets resultat	-296.461	21.806
<b>Årets resultat</b>	<b>1.007.272</b>	<b>-77.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.007.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.007.272</b>	<b>-77.311</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>97.651</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>97.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.287.650</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.287.650</u>
Likvide beholdninger	<u>2.269.437</u>	<u>938</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.269.437</u></b>	<b><u>2.386.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.269.437</u></b>	<b><u>2.386.239</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	800.000	800.000
3 Overført resultat	<u>-86.030</u>	<u>-1.093.302</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>713.970</u></b>	<b><u>-293.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.314.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Selskabsskat	190.217	0
Anden gæld	<u>1.360.000</u>	<u>1.360.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.555.467</u>	<u>2.679.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.555.467</u></b>	<b><u>2.679.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.269.437</u></b>	<b><u>2.386.239</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.810	0
Årets regulering af udskudt skat	97.651	-21.806
	<u><b>296.461</b></u>	<u><b>-21.806</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	800.000	800.000
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.093.302	-1.091.836
Årets overførte overskud eller underskud	1.007.272	-77.311
Årets øvrige egenkapitalbevægelser	0	75.845
	<u><b>-86.030</b></u>	<u><b>-1.093.302</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		